

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

361 20 Karlovy Vary

IČ: 00254657

DIČ: CZ00254657

ROCKNET s.r.o.

Málkov 37

430 01 Málkov

IČ: 27357694

Karlovy Vary, dne: 19.10.2012

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ39-12492/2012

Vyřizuje: Holanová Kamila

Tel: 353 118 137

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Zajištění svahu nad opěrnou zdí, ul. 5. května - vykácení náletových dřevin, vyčištění svahu a zajištění kotvenou 3D geomříží			29 688

Místo dodání	Požadované datum dodání	26.10.2012
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
KARLOVY VARY

(54)

12.10.17
Ing. Jan Choulik


Vedoucí odboru majetku města

Položkový rozpočet

Rozpočet: Zajištění svahu nad opěrnou zdí		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu:	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Zajištění svahu nad opěrnou zdí	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	24 740,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: ROCKNET s. r. o.,	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	24 740,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		24 740,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		24 740,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ladislav Šmucr 603 872 689 Datum: 22.10.2012 Podpis:  (1)	Jméno: Datum: Podpis:  (1) ROCKNET Májkov 37, 430 01 Chomutov IČ 27357694, DIČ CZ27357694 tel. +420 602 979 889	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	20,0% činí:	24 740,00 Kč
DPH	20,0% činí:	4 948,00 Kč
Cena za objekt celkem:		29 688,00 Kč

Stavba:	Zajištění svahu nad opěrnou zdí	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:		Datum tisku: 22.10.2012	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	24 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	24 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

Stavba:	Zajištění svahu nad opěmou zdí	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:		Datum tisku: 22.10.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	965874	Výřez náletových dřevin m2		15,0000	36,00	540,00	0,00000	0,00000
2	965903	Sanace svahu geomříží 3D kotvení 1ks 1m2 m2		220,0000	110,00	24 200,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				24 740,00		0,00000